
Terapeutické masáže

Ceník masáží

A Senzorické, automatické masáže včetně změření ztuhlosti

1 STIFFNESS ZTUHLOST 60,- Kč

2 RECOVERY ZOTAVENÍ 60,- Kč

3 RELAX UVOLNĚNÍ 60,- Kč

4 FINE JEMNĚ 60,- Kč

B Nesenzorické automatické masáže

1 NECK/SHOULDER šíje a ramena 50,- Kč

2 LOWER BACK bedra 50,- Kč

3 LOWER BODY nohy a lýtka 50,- Kč

C COMFORT AIRCOURSE     vzduchová masáž beder 50,- Kč

D Prodloužená masáž

1 Zvolená senzorická masáž ze skupiny A, následovaná 90,- Kč

 automatickou masáží B1 nebo B2 dle volby

2 Zvolená senzorická masáž ze skupiny A, následovaná 120,- Kč

automatickou masáží B1 nebo B2 dle volby + současně s B3

Při masážích skupiny A1 až A4 je nejprve provedeno změření míry ztuhlosti svalstva 

na jednotlivých místech těla pomocí senzorů. Na základě tohoto zjištění řídící jednotka

přizpůsobí program  masáže se zaměřením na zjištěné body ztuhlosti, přizpůsobí dobu

a intenzitu masáže míře ztuhlosti v jednotlivých bodech a hmotnosti masírované osoby.

Po celou dobu masáže jsou senzory v činnosti a program reaguje na nastávající  změny.

Při masážích skupiny B1 až B3 neprobíhá senzorické měření, masážní program provede

automaticky standardní masáž zvolených částí těla.

Masáž C je speciální masáž partií beder, lýtek a nohou vzduchovými airbagy 

v poloze Zero.

Masáž D je složena ze zvolené senzorické masáže ze skupiny A,  kterou následuje,  po

uvolnění svalové tenze, automatická masáž zvolených partií těla ze skupiny programů B.


